sita nel porto medesimo (3); da un terzo del 1168 (4), la dona-

ti) Pirri op. cit. tom. 2, p. 1030.

(*) Id. p. 977.

(3) Et ecclesiam Sondai Uariae, quae est tifa in Porto Milatii, cum
tenia parte Tonnariae ejusdem portai . — Id. p. 778.

(4) In nomine Dei aeterni, et Salvatone nostri Jesu Chrieli. Amen.
W, divina (avente clementia Rex Sieiliae, Duratile Apuliae, et Prin-

cipatus Capuae. una curn Domina Margarita gloriosa Regina maire nostra.

Cura eollicitudinis. et benignitatis nostrae, qua generaliler Regni no-
stri moderamine etudiUm nostrae eerenitatis invigilai ad re/evandum .

augumentandumque
'

'Ecelesiae stalum speciali favore convertimur , et ea

attentine ecclesiasticis neepesitatibus duximtis providendum, quo illud oo-

gnoscimus esse gralistimum Regi Regum, per quem Regni dteus feliciter
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zionc «l’una terra nella Piana di Milazzo, e precisamente tra

Monlortc e Rometta, da Guglielmo il Buono, al monastero di

S. Maria della Scala di Messina : nulla, in somma, che riferi-

scasi al politico ordinamento del Xallo e della città (1).

Qual che si fosse però, niuno porrebbe in forse, che fiera

non troppo dovette, durante la dominazione del re Ruggiero,

incrudelire la sorte sull' una e sull'altro. Vidersi allora i Htijuli,

per f esazione delle rendite al re dovute, c per gli appaili del

obtinemus. Ideo pelilionem lui Antiochiae Venerabitis Abatissae Mona-

tieni S. Mariae de Scala Mettanae, et honettarum tororum Moniatium

iptiut Mcnaslcrii, qua eiutdem Monasteri i indigenliam repellendam eidem

Monasteri)! aliquo subvenire notlrae largitionis beneficio poitulatii, beni-

gnius admittentes, concedimus in perpetuum, et donamus ipto Monaste-

rio, ac libi, et dictii Sororibus Monialibut prò eodem, cunctisque in eo

praelatis
,
qui tibi in eo euccetscrint canonico , in futurum Casale quod

dicitur Comitis , et Saracenice vocatur Radiai Elmelum situm in plano

Milatii inter Montemforiera et Rame t vermi mare , cura omnibus suis

tenimentis, et perlinenliis ac terris laboratorio tcrritorii sui
, et Mona

-

sterium praedictum, ipsum Casale ab omnibus tenimentis, et perlinenliis

suis praedictis per voi , et successore! vestros in perpetuum habeat , te-

nerti, et possideat titolo concessionis ,
et donationis nostrae deinceps , et

in perpetuum liberum, et eicerptum ab ornai exactione, et cuiuscumque

servita debili servitale, et ab omni contraetelate , et molestia, quas per-

petuo prohibemus esse dieta Monasterio ab aliquibus, vel ab aliquo Da-
julorum, et aliorum o/ficiatium nostrorum fidelium de disto Casali, aiit